关于撤销、整改达标的青岛市科普教育基地的
公示

根据《青科协字〔2022〕101 号关于公布青岛市科普教育基

地检查评估结果的通知》要求,对不达标科普教育基地进行限期

整改。整改结束后，经复查，决定对青岛阿斯顿科普基地等 4家

整改不达标的科普教育基地予以撤销，对眼健康科普教育中心等

2 家整改达标的科普教育基地予以保留。现予以公示。

青岛市科普教育基地撤销名单

序号 科普教育基地名称

1 青岛阿斯顿科普基地

2 天人环境科普教育基地

3 青岛嗨酷少儿编程基地

4 青岛方特梦幻王国

青岛市科普教育基地整改达标名单

序号 科普教育基地名称

1 眼健康科普教育中心

2 胶州市胶北农业观光园

如有异议，请在公示期内反映。

公示时间：2023 年 5 月 8 日至 5月 12 日

受理时间：9:00-11:30；13:30-17:00

联系电话：0532-85916833

青岛市科学技术协会

2023 年 5 月 8 日